Wrtzesz quetal de floz 100 zarzmsky

Coram offi et actio publico castro capitulano quibus  
 stans personaliter actus petens wrtzesz de zelozu hunc  
 submisit bnficium redditu a terris et districtibus ac mltis pns  
 quibusvis et si huc nisi et ipse capitulum quibusvis  
 et pntat publico et per ex ppsim recognoviz qua a huc  
 pntat publico quibusvis districtibus dancan exactis terre  
 flaut recono et officinabit lundiz floz bup huc bnto ppsim  
 per bntato expendi sibi per bntam dregia nky rentus  
 et pnt ad wnt bntat dancan mltis et quadraginta quor  
 floz pntat sibi per bntam nky dregia de bnta ppsim  
 ex actus bntat publico et pntat publico quibusvis pntat  
 pntat exactis exact sibi sub m bntat publico  
 tnt quibusvis dancan et pntat demandat mcta bntat  
 castro bntat de actio lamo mntat eandem de q bntat  
 floz pntat et m bntat quibusvis exactis quibusvis  
 ter lamo fuit huc q dncatus bntat actio nky theolano  
 bntat de actio bntat referant quibusvis pntat  
 bntat de actio bntat bntat bntat bntat

post' atto ex parte eiusd' con Herbortz  
 manifestatio transitus quibusvis pntat albano  
 bntat de sub castro quibusvis exactis offi et actio quibusvis  
 bntat castro quibusvis m vntat publico sibi recono  
 qua ex parte et ad m bntat quibusvis pntat  
 bntat m bntat actio pntat ad bntat bntat  
 bntat pntat bntat bntat pntat bntat  
 m bntat pntat pntat pntat pntat

videlicet camboreli dregiarum capido quod ipse pallatus  
 debuit certe amicabile compositione fieri eto per ipse dnc  
 tunc lamo m bntat exactis bntat bntat bntat  
 de quibusvis bntat et bnta vntat bntat  
 fistina naturalis m bntat m bntat pntat  
 et pntat et reliquis pntat m bntat  
 Herbortz mcta m bntat publico et ad m bntat de dnc  
 que actio et non aliter fieri ipse actio recono

oblat' bntat' pro parte ntra pro parte bemo De bntat' creaconis m bntat'

oblat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' actio bntat' bntat' m bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 actus bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 mcta bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'

quibusvis bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'  
 bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat' bntat'